



Bollerup Jensen Adhesives Holding ApS

Bindesbølgevej 16-20
6880 Tarm
CVR-nr. 34091463

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2020

René Jørgen Spogard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bollerup Jensen Adhesives Holding ApS

Bindesbølvej 16-20

6880 Tarm

CVR-nr.: 34091463

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Frode Mjellelid Dale

Dennis Kim Willer

René Jørgen Spogard

Direktion

Frode Mjellelid Dale

Bank

Jyske Bank A/S

Vesterbrogade 9

1780 København V

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab der investerer i virksomheder. Selskabet indgår i Jysk Industri Holding A/S-koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud før skat på 254 t.kr. mod 242 t.kr. for 2018. Årets resultat anses som forventet.

Selskabet anser med udgangspunkt i perspektiverne i datterselskabets udviklingsprojekter og en fortsat økonomisk støtte fra moderselskabet, selskabets økonomiske stilling og likviditetsberedskab for sikret.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets har pr. 31.12.2019 indregnet 3.800 t.kr. i kapitalandele i tilknyttede virksomheder og indregnet 3.824 t.kr. i tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.

Værdien af aktiverne afhænger af datterselskabets evne til at udvikle, markedsføre og sælge datterselskabets udviklingsprojekter og tilhørende produkter. Det er ledelsens vurdering, at det vil lykkes datterselskabet at gennemføre sine planer i løbet af en overskuelig årrække.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.500)	(16.800)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		183.831	101.479
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(422.861)	(326.174)
Andre finansielle omkostninger		(891)	(865)
Resultat før skat		(254.421)	(242.360)
Skat af årets resultat	2	55.924	53.436
Årets resultat		(198.497)	(188.924)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(198.497)	(188.924)
Resultatdisponering		(198.497)	(188.924)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.800.000	3.800.000
Finansielle aktiver	3	3.800.000	3.800.000
Anlægsaktiver		3.800.000	3.800.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.823.694	2.149.980
Udskudt skat		385.000	62.683
Tilgodehavender		4.208.694	2.212.663
Likvide beholdninger		6.128	7.019
Omsætningsaktiver		4.214.822	2.219.682
Aktiver		8.014.822	6.019.682

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(446.114)	(247.617)
Egenkapital		(366.114)	(167.617)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4	8.355.936	6.162.299
Kortfristede gældsforpligtelser		8.380.936	6.187.299
Gældsforpligtelser		8.380.936	6.187.299
Passiver		8.014.822	6.019.682
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(247.617)	(167.617)
Årets resultat	0	(198.497)	(198.497)
Egenkapital ultimo	80.000	(446.114)	(366.114)

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Usikkerhed omkring indregning om måling af selskabets datterselskab er omtalt i ledelsesberetningen, hvortil der henvises.

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(322.317)	(53.436)
Regulering vedrørende tidligere år	283.785	0
Refusion i sambeskatning	(17.392)	0
	(55.924)	(53.436)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.800.000
Kostpris ultimo	3.800.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.800.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Bollerup Jensen Adhesives ApS	Ådum	ApS	92,7	2.724.541	(1.089.073)

4 Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder forfalder i al væsentlighed efter mere end 12 måneder.

5 Personaleforhold

Gennemsnitligt fuldtidsansatte medarbejdere udgør 0 for 2019 mod 0 for 2018.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jysk Industri Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatt på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i Bollerup Jensen Adhesives ApS er håndpantset til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med Jyske Bank.
